
0,000 0,000 1

USCITA DAL PIAZZALE 

DEL GRAND HOTEL 

IRPINIA

4,300

0,100 0,100 2 4,200

0,180 0,080 3 4,120

0,280 0,100 4 4,020

0,450 0,170 5 3,850

TRASFERIMENTO DA PIAZZALE VERIFICHE A PARCO PARTENZA

DA GRAND HOTEL IRPINIA - MERCOGLIANO

A PIAZZA LIBERTA' - AVELLINO

AVELLINO

FORINO

78
*  INIZIO 

CALIBRATURA 

TRIPMASTER

pietra 
miliare

chilometrica 
78 
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TRASFERIMENTO DA PIAZZALE VERIFICHE A PARCO PARTENZA

DA GRAND HOTEL IRPINIA - MERCOGLIANO

A PIAZZA LIBERTA' - AVELLINO

1,450 1,000 6 2,850

1,530 0,080 7 2,770

2,330 0,800 8 1,970

3,330 1,000 9 0,970

4,180 0,850 10 0,120

AVELLINO

ATRIPALDA

SERINO

SS 7 BIS

79 * FINE 
CALIBRATURA 

TRIPMASTER

MONUMENTO 
AI CADUTI
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TRASFERIMENTO DA PIAZZALE VERIFICHE A PARCO PARTENZA

DA GRAND HOTEL IRPINIA - MERCOGLIANO

A PIAZZA LIBERTA' - AVELLINO

4,230 0,050 11 0,070

4,300 0,070 12

ENTRARE IN PIAZZA LIBERTA' 

ED ALLINEARSI                   

ATTENZIONE ZONA A 

TRAFFICO LIMITATO

0,000

POSTE E 
TELECOMUNICAZIONI
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